mones, et sermones anonymi.

Fol. 1. « Incipit prologus expositionum evangeliorum dominicalium

secundum magistruni Odonem de [Ceriton]. A quatuor ventis veni,

spiritus, et insuffla super interfectos istos, et reviviscant. Et ingressus

est spiritus in ea... pedes suos. Ezechicl propheta, ut legitur in capi-

tulo cxxxiii \corr. xxxvii], ductus est a Domino in campo... « —
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Fol. 1 v". u Dominica prima in Adventu Domini, secundum Matheum,

in Ramispalniarum. Cum appropinquasset Jliesus Jerosolimiset venisset

Betphage... Prcsens evangelium bis in anno legitur, scilicet in Adventu

Domini... » — Finit, fol. 114 v" : « ...ut ad vitam glorie perveniamus,

propitiante Domino nostro Jhesu Christo. Amen. Explicit liber evange-

liorum dominicalium. » Ces sermons se retrouvent dans les manu-

scrits latins 12418, fol. Set suiv., et 16506, fol. 123-218, delaBiblio-

thèque nationale. Cf. Hauréau, Notices et extraits, t. II (1891), p. 83,

et t. V (1892), p. 167.

Fol. 115. Anonymi sermones. « Hic incipit introitus sanctorum. Appa-

ruit Dominus de monte Pharam et cum eo sanctorum milia... De novis

crucifixoribus. Novi Christi cruciGxores sunt qui animam... beneficium

expecto. Explicit proemiumin evangelia sanctorum.» Deux "exempla»

viennent ensuite. Le premier sermon commence, au fol. 116 v° : « In

natale beatiStephaniprothomartiris.Matheus,xx<^capitulo.DicebatJhesus

turbis Judeorum... Barachie, etc. Istos duos nominat precipue, quia per

Abel intelliguntur... » Il y a dans ce recueil des sermons non seulement

pour les saints, mais pour certaines fêtes.— Fol. 171. " Sermo de vir-

ginibus. Apostolus ad Corinthios, ix. Despondi enim vos uni viro...

Doctor ecclesia est interlocutorum sponsalium... » — Incomplet de la

fin, dernier sermon, fol. 199 V: u In illo tempore, dixit Dominus Jhesus

discipulis suis. Ego sum panis vivus qui de celo descendi, etc. Fratres

dilectissimi, si mortuus fuerit [qui] loqueretur verba ejus... »—Derniers

mots, fol. 201 V** : « ...digneris nos in hoc exilio in horribili deserto

constitutos... n

On lit, au fol. 1 v" : « Alani. » (XVI« siècle.)

XIII" siècle. Parchemin. 201 feuillets à 2 col. 235 sur 145 millim.

Demi-rel. basane.

285. Nicolai de Aquaevilla sermones de sanctis.

Commence, fol. 1 : " Sermo quando debemus nos preparari in

occursum Domini. Rubrica. Preparate corda vestra Domino, et illi soli

servite et eruet vos de manu Philistinorum. Reg. I, vu, [3]. Duo sunt

ibi consideranda... » — Fol. 3 v*. Second sermon : « Sermo sancti